
ZARZĄDZENIE NR 21/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Nowinka za 2019 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację o wykonaniu budżetu Gminy Nowinka za 2018 rok: 

1) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 13 584 851,41 zł, 

wykonanie: 13 590 976,93 zł, co stanowi 100,05%. 

2) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 13 512 687,83 zł, 

wykonanie: 12 767 286,38 zł, co stanowi 94,94%. 

3) Budżet zamknął się nadwyżką w wysokości 823 690,55 zł. 

4) Przychody budżetu wyniosły: 1 208 583,54 zł; rozchody: 431 850,00 zł. 

5) Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) wyniosła: 9 454,00 zł. 

6) Kwota zobowiązania niewymagalnego z tytułu zaciągniętej pożyczki z budżetu państwa wynosi 
7 461 600,00 zł. 

7) Kwota zobowiązań wymagalnych:  0,00 zł. 

8) Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego: 15 000,00 zł. 

9) Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 150 000,00 zł. 

10) W 2019 roku Gmina Nowinka nie udzielała poręczeń i gwarancji. 

11) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 
raty w kwocie przewyższającej 500 zł – stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

12) Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Nowinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 156CBF04-FDF2-4DF9-854B-39D7D300199D. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy de minimis: 

Lp. Imię i nazwisko Przyczyna 

1 

Firma Budowlana „SKOWRONEK” Andrzej 

Skowronek Janusz Skowronek 

Dofinansowanie kosztów kształcenia 

2 „SPOŁEM” Augustowska Spółdzielnia Spożywców Dofinansowanie kosztów kształcenia 

3 

 

Zakład Budowlano-Usługowy „DOM POD KLUCZ” 

Jacek Bagiński 

Dofinansowanie kosztów kształcenia 

4. Kozicz Krzysztof Ulga ustawowa 

5. Wojtkiewicz Renata Ulga ustawowa 

6. Sadowski Paweł Ulga ustawowa 

7. Sadowski Józef Ulga ustawowa 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy na podstawie programu SA.39937 

(2014/X): 

Lp.  Nazwisko i imię Lp.  Nazwisko i imię Lp.  Nazwisko i imię 

1 Kłoczko Jerzy 13 Pachucki Jarosław 25 Paszkowski Wojciech 

2 Wasilewski Edward 14 Chrulski Marek 26 Przełomski Stanisław 

3 Czokajło Jacek 15 Hołubowicz Jarosław 27 Sieńko Krzysztof 

4 Karbowski Jan 16 Kulmaczewski Ryszard 28 Szmulewska Justyna 

5 Soroka Marcin 17 Rowiński Krzysztof 29 Majewski Andrzej 

6 Sokołowski Robert 18 Słomińska Beata 30 Mancewicz Marek 

7 Drożęcki Jan 19 Trocki Stanisław 31 Wasilewski Edward 

8 Borowski Jan 20 Tarnowski Mariusz 32 Trocki Robert 

9  Szwarc Tadeusz 21 Zieliński Bogdan 33 Warsiewicz Józef 

10 Jasińska Marta 22 Słowikowki Jan 34 Kowalewski Tobiasz 

11 Pomian Stanisław 23 Sierzputowska Elżbieta 35 Babkowski Grzegorz 

12 Szypulewski Karol 24 Jagłowski Dariusz 36 Zabłocki Paweł 

Załącznik do zarządzenia Nr 21/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 6 maja 2020 r.

Id: 156CBF04-FDF2-4DF9-854B-39D7D300199D. Przyjęty Strona 1



37 Chrulski Stanisław 67 Łukowski Paweł 97 Trocki Zbigniew 

38 Wojciechowski Jarosław 68 Rzodkiewicz Janusz 98 Wasilewski Marian 

39 Trocki Karol 69 Czajkowski Andrzej 99 Kulbacki Józef 

40 Rauf Łukasz 70 Iwaszko Leszek 100 Bujkowski Jan 

41 Koronkiewicz Adam 71 Masłowska Grażyna 101 Zabłocki Marek 

42 Czupryńska Elżbieta 72 Domański Robert 102 Wyszko Krzysztof 

43 Pietrewicz Joanna 73 Goworowski Stanisław 103 Paweł Kiendorowicz 

44 Strękowski Jan 74 Galas Adam 104 Giczewska Katarzyna 

45 Trocki Kazimierz 75 Prawdzik Jan 105 Ułanowicz Dariusz 

46 Trocki Zbigniew 76 Warsiewicz Marek 106 Kamiński Andrzej 

47 Zyskowski Eugeniusz 77 Mariusz Poświatowski 107 Michniewicz Jarosław 

48 Pomian Jarosław 78 Haraburda Marek 108 Wyszko Tadeusz 

49 Myszkowska Bożena 79 Kapuścińska Wiesława 109 Kisłowska Jolanta 

50 Ostrowski Mirosław 80 Zawalich Waldemar 110 Kossakowska Katarzyna 

51 Sadowski Paweł 81 Olszewska Marta 111 Kowalczyk Marian 

52 Burchman Robert 82 Sieńko Robert 112 Jagłowski Wojciech 

53 Wykowski Leszek 83 Zyskowski Jarosław 113 Wasilewski Rafał 

54 Wasilewski Jarosław 84 Statkiewicz Wojciech 114 Sadowski Wiesław 

55 Pachucki Marcin 85 Citkowska Grażyna 115 Waluś Zbigniew 

56 Suchocki Piotr 86 Michałowski Sławomir 116 Suchocki Michał 

57 Wojtkiewicz Renata 87 Słomiński Piotr 117 Szmyt Jadwiga 

58 
Chrulski Jerzy 

88 
Dzienis Dorota 

118 
Przekop Mirosław 

59 Kisłowska Irena 89 Burchman Sławomir 119 Paulako Maciej 

60 Lasoń Elżbieta 90 Statkiewicz  Bronisław 120 Szczęsny Marek 

61 Wieliczko Jan 91 Czyżyk Marian 121 Werner Elżbieta 

62 Korytkowski Jan 92 Wasilewski Leon 122 Łada Andrzej 

63 Kamiński Marian 93 Zyskowski Jarosław 123 Maliszewski Edward 

64 Topolska Iwona 94 Kozicz Krzysztof 124 Chrulski Stanisław 

65 Biniek Dorota 95 Walisiewicz Marek 125 Chrulski Marcin 

66 Statkiewicz Tomasz 96 Jan Kozicz 126 Knoch Marcin 

Id: 156CBF04-FDF2-4DF9-854B-39D7D300199D. Przyjęty Strona 2



127 Myszkowski Stanisław 138 Kamińska Edyta 149. Mieczysław Chmielewski 

128 Zieliński Waldemar 139 Miłowicki Paweł 150. Białous Sławomir 

129 Kwiatkowski Henryk 140. Prawdzik Piotr 151. Przekop Piotr 

130 Krysiuk Janusz 141. Giczewski Zenon 152. Masłowski Krzysztof 

131 Korenkiewicz Marcin 142. Sznurkowska Danuta 153. WPN 

132 Olszewski Feliks 143. Sutuła Agata   

133 Krysiuk Arkadiusz 144. Słomiński Dariusz   

134 Ślużyński Szymon 145. Sadowski Józef   

135 Łazarska Ewa 146. Szyperek Przemysław   

136 Skok Lucyna 147. Korzun Bogusław   

137 Kuleszewicz Stanisław 148. Urbanowicz Grzegorz   

 

Id: 156CBF04-FDF2-4DF9-854B-39D7D300199D. Przyjęty Strona 3




